olonópoleS 3218

L

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2024.06.21.002

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública RQ
2024.06.21.002. referente ao Processo Administrativo ng 00002.20240527/0001-64,
o(a) Sr(a). MARCA VILANEIDE PINHEIRO. Ordenador de Despesas, nos termos do
nciso IV do Art. 71 da Lei n9 14.133 de le de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
.'') 15.793.149/0001-42 - NP & P ENGENHARIA LTDA

1 - LOTE UNICO

Item Qtd.

1.0

1.0

Und.

SRV

V. Ref. 1: % Desc.

s27.õclB l 25,109

V. Unir il V. Total

MANUTENÇÃO
PREDIAL.- GOVERNO

R$
395.179.

01
R$

835.241.
67
R$

.050.55
9.74

R$
408.496.

85

R$
620.098.

28

R$
395.179.

01
........R$ 3

R$
395.179.0l

R$
835.241.6

7
R$

1.050.S59
.74
R$

408.496,8

R$
620.098.2

8

R$
395.179.0

l
704.754,56

5

MANlmENÇÃO
PREDIAL - SAUDE

MANUTENÇÃO
PREDIAL
EDUCAÇÃO
MANUTENÇÃO
PREDIAL
ASSIS'VENCIA SOCIAL
MANI.nENCAO
PREDIAL
DESENVOLVIMENTO
RURAL

MANUTENÇÃO
PREDIAL - ESPORTE

il:.}{ l 25.10%

SRV

": :'a l «,««

"''''b i "."«
SRV ls27'608 l 25,i09

Totaldo lote.......

Adjudicado para NP 61"P ENGENHARIA LIDA ins;crita no CNPJ/Mr NU is.79i.149/0001
42, pelo melhor valor de R$ 3.704.754,56 (três milhões, setecentos e quatro mil
setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), em 07/08/2024.

MARIA vILANEiDE PINHEIRO
ORDENADOR DE DESPESA

(uiva Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro. Solonópcle - CE. 63.620-000
CNP3: a7.733.236/8üo1-57 i Fode: {88) 36t8 t387 l www-sotoncpote:ce.gcv.br

⑧ olonópoleS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.06.21.002

Aos sete dias do mês de agosto de dois mne vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente. o(a) Sr(a). MANIA
VILANEIDE PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrânico n9 2024.06.21.002, referente ao Processo
Administrativo nP 00002.20240527/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LiCITANTE 15.793.149/000142 - W & P ENGENF{ARIA LTDA

Item l Descrição l Muco l Qtd.

MANUTENÇÃO l! { , .
PREOIAL- GOVERNO i} } '''

Und. l V.Ref. i %Desc. l V.Unir l V.Total

«« l:'''o88il «,««li«:gl 395.179,0

Total do lote.-.-.-'-''''.....R$ 395.179,01

Homologado para NP & P ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N' 15.793.149/0001-42, pelo melhor
valor de R$ 395.179,01 (trezentos e noventa e cinco mil, cento e setenta e nove reais e um centavo), em 07/08/2024.

MARIA VILANEIDE PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

A gen③ {ãz. a.gente

Cuido Rua Dr. Queiíoz Limo, 330, Centro. Solonópote - CE, 63-628-000.
CNPj: 07.733.256/000t--57 1 Fine: (88) 3S18 t387 1 www.solonopote.ce.gov,br